
              1 
 

 

 PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

ve smyslu ust. § 217 zákona č.  134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „Zákon“) 

 

 

Název zadavatele Západočeská univerzita v Plzni 

Sídlo zadavatele Univerzitní 8, 306 14 Plzeň 

IČ 49777513 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 
jednat jménem zadavatele 

doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček, rektor 

  
Název zadávacího řízení  

Dynamický nákupní systém na dodávky tonerů, válců do 
tiskáren a kopírek 

Systémové číslo zakázky P16V00000009 

Druh veřejné zakázky Dodávky 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Nákup a dodávka částí a příslušenství fotokopírovacích strojů, zásobníků tonerů a tonerů pro tiskárny, 

fotokopírovací stroje a střediska zpracování dat v nepravidelných intervalech a odlišných objemech po 

celou dobu trvání DNS.  

Detailní popis předmětů zadávaných veřejných zakázek byl definován v konkrétních veřejných zakázkách 

zadávaných skrz tento zavedený DNS v konkrétních zadávacích dokumentací. 

2. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ   

Smlouvy jsou uzavírány pro jednotlivé veřejné zakázky zadávané v rámci DNS. Tyto smlouvy, včetně 

kupní ceny, jsou uveřejněny na profilu zadavatele: https://zakazky.zcu.cz/dns_display_7.html, nebo na 

https://smlouvy.gov.cz/vyhledavani1 

 

 

                                                           
1 Název publikujícího subjektu: západočeská univerzita v plzni 

https://zakazky.zcu.cz/dns_display_7.html


              2 
 

 

3.  OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

NÁZEV ÚČASTNÍKA:   IČO: 

 AXES COMPUTERS S.R.O.  25232312 

 APEKO GROUP S.R.O.   27999611 

 AKR1 S.R.O.    28196449 

 Z + M PARTNER, SPOL. S R.O.  26843935 

 YOUR SYSTEM, SPOL. S R.O.  174939 

 MICOS SPOL. S R.O.   533394 

 AZENET S.R.O.    2562014 

 RTSOFT S.R.O.    29092540 

 FALCON - ROKYCANY S.R.O.  46886613 

 ELSO PHILIPS SERVICE, SPOL. S R.O. 48113336 

 PREMO S.R.O.    26251531 

 C SYSTEM CZ A.S.   27675645 

 MIROLUK S.R.O.    29123305 

 ALICOM S.R.O.    25044419 

 DC DISTRIBUTION S.R.O.  4619200 

4. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM 

DŮVODŮ JEJICH VYLOUČENÍ 

      žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl při zavedení DNS odmítnut (vyloučen)               

      vyloučeni byli níže uvedení účastníci zadávacího řízení: 

 

I.  

Název:   JANUS, spol s r.o. 

IČ:  40764281 

Předběžná nabídka dodavatele (ještě dle zákona 137/2006 Sb.) nesplňovala podmínky pro zařazení do 

DNS: 

- Absence el. podpisu 

 

 



              3 
 

5. OZNAČENÍ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ 

JEHO VÝBĚRU 

Identifikační údaje dodavatelů jsou uvedeny ve smlouvách uzavíraných k jednotlivým veřejným zakázkám 

zadávaných v rámci DNS. Tyto smlouvy jsou uveřejněny na profilu zadavatele: 

https://zakazky.zcu.cz/dns_display_7.html, nebo na https://smlouvy.gov.cz/vyhledavani  

6. OZNAČENÍ PODDODAVATELE VYBRANÉHO DODAVATELE 

   zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva       

   na plnění předmětu veřejné zakázky se budou podílet následující poddodavatelé: 

7. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH DRUHŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

      jednací řízení s uveřejněním               

      řízení se soutěžním dialogem 

      jednací řízení bez uveřejněním               

      zjednodušený režim 

      žádný z uvedených druhů zadávacího řízení nebyl použit 

8. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

      zadávací řízení nebylo zrušeno               

      zadávací řízení bylo zrušeno z následujícího důvodu: 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PRO PODÁNÍ NABÍDKY 

NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 

Zadavatel v souladu s § 141 Zákona při administraci jednotlivých veřejných zakázek používal výlučně 

elektronické prostředky podle ust. § 213 Zákona.    

10.  SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÁ OPATŘENÍ 

Zadavatel nezjistil střet zájmů u žádné z osob, které se podílely na průběhu zadávacího řízení, nebo 

mají  nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení. 

11.  ROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

     jedná se o nadlimitní veřejnou zakázku               

     nadlimitní veřejná zakázka byla rozdělena na části 

     nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části z následujícího důvodu:  

Jednotlivé veřejné zakázky v rámci DNS byly zadávány samostatně, z uvedeného důvodu nebylo 

nutné rozdělovat předmětnou veřejnou zakázku na části jako takové. 

https://zakazky.zcu.cz/dns_display_7.html


              4 
 

12.  ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU 

    zadavatel nestanovil v zadávací dokumentaci požadavek na prokázání ekonomické kvalifikace    

           dle ust. § 78 Zákona  
 

    zadavatel nestanovil v zadávací dokumentaci požadavek na prokázání minimální výše ročního 

obratu přesahujícího dvojnásobek předpokládané hodnoty jednotlivých veřejných zakázek, 

které mají být v DNS zadány.  
 

   zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci požadavek na prokázání minimální výše ročního 

obratu přesahujícího dvojnásobek předpokládané hodnoty veřejné zakázky při postupu dle ust. 

§ 78 odst. 3 Zákona, a to z následujícího důvodu:      

  

V Plzni dne viz elektronický podpis 

 

                          ………………..……………………… 

                     z pov. Jitka Růžičková  
                            vedoucí odd. Nákupu a veřejných zakázek 
                                                                                         Západočeská univerzita v Plzni  


		2018-01-30T09:16:06+0100
	Schvaluji tento dokument




